
  

UCHWAŁA NR LXXIII/334/23 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/266/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2266) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków”, 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. O udzielenie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu grajewskiego, może ubiegać się osoba 

fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, będąca 

właścicielem lub posiadaczem tego zabytku.”; 

3) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykonawca prac finansowanych dotacją powinien zostać wyłoniony zgodnie z przepisami 

o zamówieniach publicznych, o ile obowiązek ten wynika z tych przepisów, a wnioskodawca  

po wyłonieniu wykonawcy tych prac jest obowiązany przekazać organowi udzielającemu dotację: 

1) pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków na prowadzenie prac, które mają być 

przedmiotem dotacji celowej, 

2) pozwolenie na budowę, jeżeli prace wymagają uzyskania takiego pozwolenia, 

3) dokumentację związaną z wyborem wykonawcy prac.”; 

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o udzielenie dotacji opiniowany jest przez właściwy merytorycznie wydział Starostwa 

Powiatowego w Grajewie i podlega rozpatrzeniu przez Zarząd Powiatu Grajewskiego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1195



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1195


		2023-03-01T13:33:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




